



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 119321/2015/Ga

Č.j.: P10-120005/2015

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 26.11.2015

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 31.8.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace „... Žádám o poskytnutí kopie kolaudačního souhlasu s užíváním stavby ...“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadovanou informaci poskytujeme v příloze tohoto sdělení.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Zároveň Vás informujeme, že ve věci bylo podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s ustanovením § 8a InfZ vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, které Vám souběžně zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu a to tak, že v poskytnuté informaci nebudou v souladu s ustanovením § 8a InfZ poskytnuty informace o jménu, příjmení a dalších osobních údajích fyzických osob uvedených v předmetné listině.

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Dana Rafflová
pověřená vedením odboru stavebního

Příloha: Kopie kolaudačního souhlasu.

Obdrží:

1. [REDACTED]
2. spis OST,